
strana 1/1

Dohoda o ukončení rámcové dohody

Smluvní strany

1. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace

se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 60437359

DIČ: CZ60437359

zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel

(dále jen „objednatel“)

2. CZECH Consult,spol. s r.o.

sídlo: Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha 5

IČO: 63073463

DIČ: CZ63073463

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36012

zastoupena: Ing. arch. Borek Strádal, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany spolu dne 18. února 2022 uzavřely rámcovou dohodu na služby komplexní realizace

přepravních průzkumů v systému Pražské integrované dopravě, uveřejněnou v registru smluv pod

ID smlouvy 18063031 (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. S ohledem na téměř úplné vyčerpání sjednaného finančního limitu, kdy za současné situace již není

možné na základě Rámcové dohody smysluplně uzavřít žádnou další realizační smlouvu, se

smluvní strany dohodly na ukončení Rámcové dohody ke dni 31. ledna 2024.

3. Práva a povinnosti vzniklé na základě Rámcové dohody před jejím ukončením nejsou touto

dohodou o ukončení nijak dotčeny.

II.

1. Uveřejnění této dohody o ukončení podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Objednatel je oprávněn takto uveřejnit dohodu

v plném znění.

2. Tato dohoda o ukončení je vyhotovena v elektronickém originále.

V Praze dne

              

Regionální organizátor pražské integrované

dopravy, příspěvková organizace

Ing. et Ing. Petr Tomčík

ředitel

V Praze dne

              

CZECH Consult,spol. s r.o.

Ing. arch. Borek Strádal

jednatel


		2024-01-23T10:26:12+0100
	Ing.arch. Borek Strádal


		2024-01-23T11:33:54+0100
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




